

รายการประมาณราคาก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายคูมหาราช - ควนตาทอง หมู่ที่ 3 กว้าง 4.00 ม. ยาว 23.00 ม. ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.30 ม.

สถานที่ก่อสร้าง : ถนนสายคูมหาราช - ควนตาทอง ม. 3 ต.คลองไทร แบบเลขที่ : รายการเลขที่ :

ฝ่าย/งาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร สำนัก/กอง : กรม :

ประมาณการโดย : นายจักรพันธ์ ประทุมทอง เมื่อวันที่ 8 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถนน คสล.	6.00	ลบ.ม.	-	-	600	3,600	3,600.00	
2	งานเกรดเกลี่ยพื้นทางเดิมบดอัดแน่น	113.00	ตร.ม.	-	-	10	1,130	1,130.00	
3	ทรายหยาบรองพื้นทางอัดแน่น	6.00	ลบ.ม.	600	3,600.00	25	150	3,750.00	
4	คอนกรีตสำเร็จ กำลังอัด 240/ซม ²	16.95	ลบ.ม.	2,290	38,815.50	300	5,085	43,900.50	
5	ไม้แบบ	6.90	ลบ.ฟ.	400	2,760.00	70	483	3,243.00	
6	ตะปู	1.00	กก.	38	38.00	0	0	38.00	
7	น้ำมันทาแบบ	6.00	ลิตร	26	156.00	0	0	156.00	
8	เหล็กตะแกรง Ø 4 มม. @ .20x.20 ม.#	113.00	ตร.ม.	37	4,181.00	3	339	4,520.00	
8	เหล็ก RB Ø 15 มม.	1.00	เส้น	430	430.00	20	20	450.00	
9	ยางแอสฟัลท์	6.00	ลิตร	12	72.00	0	0	72.00	
10	งานหินคลุก ไหล่ทางข้างละ 0.30 ม.	11.00	ลบ.ม.	600.00	6,600.00	25.00	275.00	6,875.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง							67,734.50	ขอลดยกไป ปร.5